

공 보

공보는 공문서로서의 효력을 갖는다.

## 제635호 2018. 3. 7.(수)

서	기관의	장
년 결		
_		

고 시

거창군 고시 제2018-27호	거창군계획시설(교통시설:중로3-17호선)사업 실시계획(변경) 인가
교시	······3
거창군 고시 제2018-28호	거창군계획시설(교통시설:중로3-40호선) 결정(변경), 지형도면 및
실시계획(변경) 인가 고시 …	5
거창군 고시 제2018-29호	도로명주소 고시

공 고

거창군 공고 제2018-324호 공인 등록 공고 ......9

회					
람					

발행 : 거창군 / 편집 : 기획감사실 (055-940-3043, 행정 3043)

### 거창군 고시 제2018 - 27호

# 거창군계획시설(교통시설:중로3-17호선)사업 실시계획(변경) 인가 고시

거창군 고시 제2008-43호(2008.09.17)로 결정된 군계획시설(교통시설:중로 3-17호선)에 대하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제88조, 제91조 및 같은 법 시행령 제100조에 따라 다음과 같이 실시계획(변경)인가하고 고시합니다.

2018. 03. 08.

## 거 창 군 수

#### 1. 사업 개요

		위	치		시	행	규	모		시 행	구 간	최초	
종류	명 칭	읍·면	리	기교 바o	류별	번호	연장 (m)	폭 (m)	면 적 (m²)	시 점	종 점	결정일	비고
교통	신원지구 다목적 농촌용수 개발사업 이설도로공사 (군도16호선)	신원면	덕산	중로	3	17	1,145	12	43,763	신원면 덕산리 산188	신원면 덕산리 359-3	거창군 고시 2008-43호 (2008.09.17)	사업기간 변경

## 2. 사업 시행자 주소 및 성명

○ 주 소 : 거창군 거창읍 상동길 35

○ 성 명 : 한국농어촌공사 거창·함양지사장

### 3. 사업기간

○ 당 초 : 2011.11.04 ~ 2017.12.31

○ 변 경 : 2011.11.04 ~ 2018.06.30

- 4. 수용 또는 사용할 토지, 건물의 소재지·지번·지목 및 면적, 소유권과 소유권이외 권리의 명세 및 그 소유자·권리자의 성명 : 붙임 (거창군청 도시건축과에 비치)
- 5. 관계도서는 거창군청 도시건축과 와 한국농어촌공사 거창·함양지사에 비 치하였으며 기타 상세한 사항은 거창군청 도시건축과(②055-940-3583) 및 한국농어촌공사 거창·함양지사(②055-940-5535)로 문의하여 주시기 바 랍니다.

거창군 고시 제2018 - 28호

# 거창군계획시설(교통시설:중로3-40호선) 결정(변경), 지형도면 및 실시계획(변경) 인가 고시

거창군 고시 제2011-81호(2011.11.04)로 최초 실시계획인가한 거창군계획시설(교통시설:중로3-40호선)사업에 대하여 『국토의 계획 및 이용에 관한법률』 제88조, 제91조 및 같은 법 시행령 제100조에 따라 다음과 같이 실시계획(변경)인가 고시하고, 같은 법 제88조 제6항 및 「경상남도 사무위임조례」제2조에 따라 다음과 같이 군관리계획결정(변경)하고 「토지 이용규제 기본법」제8조 및 같은 법 시행령 제7조에 따라 지형도면을 고시합니다.

2018. 3. 8.

## 거 창 군 수

1. 사업위치 : 경상남도 거창군 가북면 박암리 686-4번지 일원

2. 사업의 종류 및 명칭

가) 종류 : 거창군계획시설(교통시설:도로)사업

나) 명칭 : 가북지구 저수지 둑높이기 사업에 따른 이설도로 공사

3. 사업시행면적 및 규모

22	rd əl	الم الم		,	<b>\</b> ]	행 -	7	足	시 행	구 간	키는 거기이	nj =
종류	명 칭	위 치	등급	류별	번호	연장 (m)	폭 (m)	면적 (m²)	시 점	종 점	최초결정일	비고
교통시설	가북지구 저수지 둑높이기 사업에 따른 이설도로 공사	가북면 박암리 686-4번지 일원	중로	3	40	1,257	12	당초 27,075 변경 30,150	가북면 몽석리 686-4	가북면 몽석리 1197-2	거창군 고시 2008-43호 (2008.09.17)	사업 면적 및 기간 변경

## 4. 사업시행자의 성명 및 주소

가) 주소 : 경상남도 거창군 거창읍 상동길 35

나) 성명 : 한국농어촌공사 거창·함양지사장

5. 사업기간

○ 당초 : 2012.12.14~2017.12.31

○ 변경: 2012.12.14~2018.12.31

6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지·지번·지목 및 면적, 소유권 과 소유권이외의 권리의 명세 및 그 소유자·권리자의 성명 : 붙임

7. 관계도서는 거창군청 건설과 및 도시건축과에 비치하였으며 기타 상세한 사항은 거창군청 도시건축과(☎055-940-3583)로 문의하여 주시기 바랍니다. 끝.

거창군 고시 제2018 - 29호

## 도로명주소 고시

「도로명주소법」제18조제2항에 따라 건물 등에 부여·폐지한 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

> 2018. 3. 7. 거창군수

○ 도로명주소: 경상남도 거창군 거창읍 송정5길 61 등 2건(부여 2)

종전주소	도로명주소	도로명고시일	도로명 부여(폐지)사유	비고
	(별	도 열 람)		

<sup>※</sup> 고시내용 및 기타 자세한 사항은 거창군청 민원봉사실(☎055-940-3311~3)에 문의 또는 도로명 주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.

#### ○ 도로명주소 사용

- 도로명주소는 고시 후 「도로명주소법」 제19조제1항에 따라 공법관계에 있어서 주소 로 사용됩니다.
- 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관에서 도로명주소로 변경합니다.

#### ○ 도로명과 건물번호의 부여·변경·폐지 등

- 도로명 또는 건물번호의 부여·변경·폐지는 「도로명주소법 시행령」제7조의3 및 제8조, 제9조에서 정한 절차에 따라 신청할 수 있습니다.
- 도로명은 「도로명주소법 시행령」제7조제7항에 따라 도로명이 고시된 날부터 3년이 지난 후에 변경할 수 있습니다.

#### ○ 참고사항

- 공동주택의 경우 종전주소의 공동주택명, 동·호와 도로명주소의 상세주소는 공법관계의 각종 공부상 기재된 주소로 합니다.

#### 0 도로명주소 고시 조서

일련번호	종전주소	도로명주소		니 일	도로명부여사유	비고
일단면오	중인구도 	エ <u>た</u> 8十工	도로명	도로명주소	- 포노병구역작ㅠ -	01 77
					가지리 4개 마을중	
	거시나도 기차고 기차이				가운데 자리한다고	
1	경상남도 거창군 거창읍 가지리 1170-5	경상남도 거창군 거창읍 중촌1길 41	2009-04-01	2018-03-07	하여 붙여진 자연마	
					을 이름이 반영된	
					첫번째 도로	
2	경상남도 거창군 거창읍	거시나도 기하고 기하으 소재되기 04	2016 04 20	2010 02 07	송정이란 마을이름	
2	송정리 1116-3	경상남도 거창군 거창읍 송정5길 61	2016-04-20	2018-03-07	반영	

#### 거창군 공고 제2018 - 324호

# 공인 등록 공 고

「거창군 공인조례」제6조에 따라 공인을 등록하고, 이에 관한 사항을 같은 조례 제9조에 따라 다음과 같이 공고합니다.

2018. 3. 5.

# 거 창 군 수

- 1. 등록사유: 신규등록
- 2. 등록공인의 최초 사용 연월일: 2018. 3. 6
- 3. 등록공인의 명칭 및 인영

공 인 명	규 격	인 영
거창군주차장특별회계재무관인	2.0cm × 2.0cm	已数点示例
거창군주차장특별회계징수관인	2.0cm × 2.0cm	已然配示物 阿馬斯斯司 西尔西西
거창군주차장특별회계지출원인	2.0cm × 2.0cm	が行るだり 同型書の こと者の